SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEN WODNYCH

w Katowicach
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

Y

Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10 Sl skie
e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl 4 * ;
NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880 Pozytywna energia

JEDNOSTKI TERENOWE:

Oddziat Bielsko-Biata

z siedzibg w Zywcu
34-300 Zywiec

ul. Za Wodg 18
Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79
tel./fax.; 33/ 814-94-87
tel./fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Czestochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna
43-155 Bieruri Nowy

ul. Turystyczna 1
tel.ffax.: 32/ 216-29-77
e-mail:bierun@szmiuw.pl
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel.ffax.: 32/ 210-47-29
e-mail:pszczyna

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Gliwice

44-100 Gliwice

ul. Géry Cheimskiej 2B
tel.ffax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Raciborz
47-400 Racibérz

ul. 1 Maja 8A

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. Paderewskiego 112
tel./faX.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewodzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul.Kocura 16
tel./fax.; 32/256 83 26
e-mail:zakrzewski@szmiuw.pl

Pszczyna, dn. 21.08.2012r.
DM/BTP/MJ/1395/2012

PROJEKTY | NADZORY DROGOWE

@ EUROPROJEKT
ANDRZEJ KULA

EUROPROJEKT
Projekty i Nadzory Drogowe
mgr inz. Andrzej Kula
ul. Jaskrowa 15
43-382 Bielsko-Biala

Whlynelo dnia .£.2.: 08,2012

W odpowiedzi na pismo nr P-08/2012/20 z dnia 20.08.br. w sprawie
uzgodnienia projektu zagospodarowania terenu dla budowy uktadu drogowego
wraz z infrastrukturg techniczng w ramach zadania pn. ,,Zagospodarowanie
Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Gminie Jasienica w Miedzyrzeczu Dolnym”,
Slaski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych w Katowicach Biuro Terenowe
w Pszczynie informuje, ze uzgadnia ww. projekt na warunkach podanych w pismie
nr DM/BTP/MJ/1389/2012 z dnia 21.08.2012r.

Powyzsze uzgodnienie nie narusza praw osdb trzecich i jest wazne na okres dwéch
lat.
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